
Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar kuru tiek lūgts atcelt Komisijas Īstenošanas lēmumu (ES) 2016/1059 
(2016. gada 20. jūnijs), ar ko no Eiropas Savienības finansējuma izslēdz konkrētus dalībvalstu izdevumus, kurus tās 
attiecinājušas uz Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondu (ELGF) un uz Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai 
(ELFLA) (OV 2016, L 173, 59. lpp.), ciktāl tas attiecas uz Portugāles Republiku.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Portugāles Republika sedz savus, kā arī atlīdzina trīs ceturtdaļas no Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumiem.

3) Komisija sedz vienu ceturtdaļu savu tiesāšanās izdevumu pati.

(1) OV C 392, 24.10.2016.

Vispārējās tiesas 2018. gada 4. oktobra spriedums – Tataram/Komisija

(Lieta T-546/16) (1)

(Civildienests – Ierēdņi – Atalgojuma korekcija – Regula (ES) Nr. 423/2014 – Paziņojums par algu – 
Termiņš prasības celšanai – Termiņa izbeigšanās – Nepieņemamība)

(2018/C 427/55)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Marina Tataram (Luksemburga, Luksemburga) (pārstāvji: sākotnēji A. Salerno, pēc tam F. Moyse, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: sākotnēji J. Currall un G. Gattinara, pēc tam G. Gattinara un L. Radu Bouyon)

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Eiropas Parlaments (pārstāvji: E. Taneva un M. Ecker), Eiropas 
Savienības Padome (pārstāvji: sākotnēji M. Bauer un M. Veiga, pēc tam M. Bauer un R. Meyer)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 270. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt lēmumu par prasītājas tāda atalgojuma par 2014. gada 
maiju noteikšanu, kas konkretizēts minētā mēneša paziņojumā par algu, kurš viņai tika nosūtīts 2014. gada 15. maijā un 
kas ir pirmais paziņojums, kam piemērojama Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) Nr. 423/2014 (2014. gada 
16. aprīlis), ar ko no 2012. gada 1. jūlija koriģē Eiropas Savienības ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojumu un pensijas, kā 
arī korekcijas koeficientus, kurus piemēro šim atalgojumam un pensijām (OV 2014, L 129, 12. lpp.).

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

C 427/44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.11.2018.



2) Marina Tataram atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

3) Eiropas Parlaments un Eiropas Savienības Padome sedz savus tiesāšanās izdevumus paši.

(1) OV C 178, 1.6.2015. (lieta sākotnēji bija reģistrēta Eiropas Savienības Civildienesta tiesā ar numuru F-42/15 un nodota Eiropas 
Savienības Vispārējai tiesai 1.9.2016.).

Vispārējās tiesas 2018. gada 4. oktobra spriedums – PD/EIB

(Lieta T-615/16) (1)

(Civildienests – EIB personāls – Psiholoģiska vardarbība – Pilnīga un pastāvīga invaliditāte – Lūgums 
atzīt slimību par arodslimību – Prasība, kas celta, pirms ir pabeigta procedūra slimības atzīšanai par 

arodslimību – Nepieņemamība)

(2018/C 427/56)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: PD (Luksemburga, Luksemburga) (pārstāvis: B. Maréchal, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Investīciju banka (EIB) (pārstāvji: T. Gilliams un G. Faedo, pārstāvji, kuriem palīdz A. Dal Ferro, advokāts)

Priekšmets

Prasība, kura ir pamatota ar LESD 270. pantu un Eiropas Savienības Tiesas statūtu 50.a pantu un ar kuru būtībā tiek lūgts 
EIB atlīdzināt kaitējumu, kuru prasītājs esot cietis viņa priekšnieka īstenotās psiholoģiskās vardarbības dēļ un tāpēc, ka EIB 
nav veikusi atbilstošus pasākumus, lai labotu šo situāciju un aizsargātu viņa veselību.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu.

2) PD un Eiropas Investīciju banka (EIB) sedz savus tiesāšanās izdevumus paši.

(1) OV C 371, 10.10.2016. (lieta sākotnēji bija reģistrēta Eiropas Savienības Civildienesta tiesā ar numuru F-45/16 un nodota Eiropas 
Savienības Vispārējai tiesai 2016. gada 1. septembrī).

Vispārējās tiesas 2018. gada 26. septembra spriedums – Francija/Komisija

(Lieta T-682/16) (1)

(ELGF – Ar platību saistīts atbalsts – Ikmēneša maksājumu dalībvalstij apturēšanas procedūra – Regulas 
(ES) Nr. 1306/2013 41. panta 2. punkta b) apakšpunkts – Valsts kontroles sistēmas pamatelementi – 

Konstatētie trūkumi – Rīcības plāns, kas ietver skaidrus, pēc apspriešanās ar Komisiju noteiktus progresa 
rādītājus – Samērīgums)

(2018/C 427/57)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Francijas Republika (pārstāvji: F. Alabrune, D. Colas, D. Segoin, A.-L. Desjonquères un S. Horrenberger)

26.11.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 427/45


	Lieta T-546/16: Vispārējās tiesas 2018. gada 4. oktobra spriedums – Tataram/Komisija (Civildienests – Ierēdņi – Atalgojuma korekcija – Regula (ES) Nr. 423/2014 – Paziņojums par algu – Termiņš prasības celšanai – Termiņa izbeigšanās – Nepieņemamība)
	Lieta T-615/16: Vispārējās tiesas 2018. gada 4. oktobra spriedums – PD/EIB (Civildienests – EIB personāls – Psiholoģiska vardarbība – Pilnīga un pastāvīga invaliditāte – Lūgums atzīt slimību par arodslimību – Prasība, kas celta, pirms ir pabeigta procedūra slimības atzīšanai par arodslimību – Nepieņemamība)
	Lieta T-682/16: Vispārējās tiesas 2018. gada 26. septembra spriedums – Francija/Komisija (ELGF – Ar platību saistīts atbalsts – Ikmēneša maksājumu dalībvalstij apturēšanas procedūra – Regulas (ES) Nr. 1306/2013 41. panta 2. punkta b) apakšpunkts – Valsts kontroles sistēmas pamatelementi – Konstatētie trūkumi – Rīcības plāns, kas ietver skaidrus, pēc apspriešanās ar Komisiju noteiktus progresa rādītājus – Samērīgums)

